FONDAZIONE IRCCS CA” GRANDA
OSPEDALE MAGGIORE POLICLINICO

! . Fag.
6 N G ETT SN
4 8¢ 8 T5ET. 208

HE S
5 A B0

DETERMINAZIONE N ’ det™ = 77 Afin. 1079/2015 all, 13

SELEZIONE PUBBLUCA PER I CONFERIMENTC DI N. 1 INCARICO DI COLLABORAZIONE
COCRDINATA E CONTINUATIVA PER SUPPORTO AMMINISTRATIVO DA DESTINARE AL CENTRO
FIBROSI CISTICA DELUADULTO PRESSO LA U.0.C. BRONCOPNEUMOLOGIA DELLA FONDAZIONE.
APPROVAZIONE DELLA GRADUATORIA E ASSEGMAZIONE DELL” INCARICO.

IL DIRETTORE GENERALE

Premesso che:

con determinazione del Direttore Generale n.1584 del 14.07.2015 & stato indetio awiso pubblice
di selezione per il conferimente di n.1 incarico di collaborazione coordinata e continuativa a n.i
supporto amministrativo alie seguenti condizioni:

- durata dell'incarico: dodict{12) mesi & decorrere dalla sottoscrizione del contratio con un
impegno di circa 36 ore settimanali ;

- luogo principale di svoigimento dell’attivita: Centro Fibrosi Cistica deft’adulto presso la U.G.C.

Broncopneumologia delia Fondazione;

- oggetto dell'incarico:

% Attivita di segretariaio per lo smistamento delle telefonate e la gestione delle richieste
dei pazienti, la prenctazione delle visite ambulatoriali e la programmazione di
procedure specialistiche per pazienti ricoverati ed esterni, I'aggiornamento dei dati
clinici nelle cartelle, ia collaborazione a protocolli di ricerca

- compense complessivo: €. 15.000,00, al lorde di tutti gli oneri fiscall e previdenziali, da pagarsi
previa validazione della Responsabile della U.0.C. Broncopneumologia;

a seguito della pubblicazione dell’avviso di selezione sono state presentate n. 3{tre} domande di
partecipazione alla selezione - all#l 9-10-11 in atti 1079/2015- de parte delle seguent
candidate:

- Guia Alessandra Bazzoni
- Minra Capolongo
~  Erica Landoni

DATG ATTO che, il giorno 1 Settembre 2015, & stata effettuata la selezione def candidati ed & stato

redatto it verbale di selezione che, sottoscritto dai componenti la Commissione, viene allegato in
atti  1079/2015 —all.to 12 -

PRESO ATTO che alla selezione erano presenti le seguenti candidate:
- Guia Alessandra Bazzoni

- Mina Capoiongo

1

IRCCS di natura pubblics

Sistema Sanifarn



FOMDAZIONE IRCCS CA® GRANDA
OsPEDALE MAGGIORE POLICLINICO

Pag. 2

s

L

o4 g P4 ery g
DETERMINAZIONE N, % o ;E% {ﬁe-?-gg  SET P08 Attin. 1079/2015 all. 13

E\!EQENZ!A?Oache, all’esito della selezione, la Commissione ha procedute alla formulazione delia
seguente graduatoria;

L84

>

- 17 e unica classificata Guia Alessandra Bazzoni con punti 41/50

La valutazione finale dellz rimanente candidata non raggiunge la sufficienza e pertanto & esclusa
dalla graduatoria

RITENUTO di approvare la graduatoria sopra formulata e di conferire Vincarico di collaborazione
ailz Sig.ra Guia Alessandra Bazzoni

VISTA la bozza di contratto all. 14 in atti 1079/15 e ritenuto di approvarne la stipula;

con i pareri favorevoli del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo

DETERMINA

1. nel quadro di quanto riportato in premessa, di prendere atto del verbale di selezione allegato In
atti 1079/15 e di approvarne la graduatoria, cosi di seguito riportata:

- 1° e unica classificata Guia Alessandra Bazzoni con punti 41/50

La valutazione finale della rimanente candidata non raggiunge la sufficienza e pertanto & esclusa
daila gratuatoria

2. di conferire lincarico di collaborazione alla Sig.ra Guia Alessandra Bazzoni alle seguent
condizioni:

- durata dell'incarico: dodicl{12} mesi a decorrere dalla sottoscrizione del contratio con un
impegno di circa 36 ore settimanali;

- lucgo principale di svolgimento dell’attivita: Centro Flbrosi Cistica delf'adulto presso ia
U.0.C. Broncopneumologia delia Fondazione;

- oggetic dell'incarico:

= Attivita di segretariato per lo smistamento delle telefonate e la gestione delie richieste
del pazieatl, la prenotazione delle visite ambulatoriali e la programmazione i
procedure specialistiche per pazienti ricoverati ed esterni, 'aggiornamento dei dati
clinici nelle cartelle, la collaborazione a protocolli di ricerca

- compenso complessivo: €. 19.000,00, al lordo di tutti gli oneri fiscali e previdenziali, da pagarsi
previa validazione della Responsabile della U.0.C. Broncopneumologia;

evidenziando che if disciplinare di incarico & approvato secondo il testo di cui all’ allegate 14 in
atti 1079/2015

O

IRCCS di natura pubblica

Sistema Sanitari




FONDAZIONE IRCCS CA® GRANWNDA
OSPEDALE MAGGIORE POLICLINICO

Pag.
wom f 8 | oA pyw mpes
DETERMINAZIONE N, % R 4 ¥ AR I I N Atiin. 1078/2015 all. 13

3.di dare atte che il costo derivante dal presente provvedimento trova copertura da parte delia Lega
italiana Fibrosi Cistica e sara registrate come di seguito si trascrive ;

conto 454041
DI 2015001126
progetto DONAZ19385

4. di prendere atto che la spesa in questione non rientra neila previsione di cui al D.L.78/2010,
convertito inlegge n. 122/2010

H_E)IRE E RE GENERALE
i 4
}fﬁ'. kel Macchi
{

111t
V;:E

: o \
H DlRE@Té%R;ESANITARiO IL DIRETTORE AMMIFHSTRA \ﬁi
Dr.ssajAha Ratan | Dott. ssa Francesca Fattedlly
fﬁgmﬁgﬁ 553 é?—*‘i\ Sl
PR
P Lo

Servizic competente: Ufficio Affari Generall, Legale e delle Assicuraziont {‘% ;
Responsabile del Procedimento: Avv. Giuseppina Verga kY : /’
§

L/

i
L
i

o 4 o
$§
{

IRCCS di natura pubblica

e

Sizfema Sanitatrl



